המדובר בנזק פח שהמתלונן קיבל שתי הצעות מחיר לתיקונו (ת/2, ת/3), והמאשימה
נזק שנגרם בחלקו וניתן לראות הן, (ת/4) אף ביכרה את הנמוכה מבין השתיים. תמונות הרכב צורפו

האחורי של הרכב. אני מקבל את כתב האישום גם בענין זה.

והוא לו בכתב האישום המתוקן, ביצע את העבירות המיוחסות כי הנאשם 15. מכאן, הוכח מעבר לספק סביר
מורשע בהן, כדלקמן: איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), היזק לרכוש במזיד,

לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, במעמד ב"כ הצדדים

אין נוכחות לנאשם